UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – UDESC
CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO ALTO VALE DO ITAJAÍ – CEAVI

DIREÇÃO DE ENSINO – DEN

Rua Dr. Getúlio Vargas, 2822 – Bairro Bela Vista
Fone/Fax (47) 3357-3077 – CEP: 89.140-000 – Ibirama – SC – Brasil

Ofício DEN Nº 049/2014                                                      Ibirama, 26 de agosto de 2014.

Prezada Senhora,

Informamos que houve somente uma inscrição para o EDITAL PROME

INTERNACIONAL Nº 02/2014 no Centro de Educação Superior do Alto Vale do Itajaí –

CEAVI. A inscrição foi da acadêmica MONYSE THAÍS DE OLIVEIRA, do Curso de

Bacharelado em Ciências Contábeis. A aluna preenche todos os requisitos necessários

para participar do Programa (conforme documentação em anexo). A instituição escolhida

foi a Universidade de Limerick na Irlanda para o período de fevereiro a julho de 2015.

Fico a disposição para possíveis esclarecimentos.

Atenciosamente,

À senhora,
Cecília Just Milanez Coelho

Secretária de Cooperação Interinstitucional e Internacional
UDESC-Florianópolis/SC